
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:15 A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte
15 12 29 99 34 26

2527
21:13

1
18

6
21

11
24

13
25

14 16
Auszeit

Ende
10:42 B  Kieler TV R

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 1 6 4

17

╳

11
1
13

4
15

6
17

7 9 Auszeit

1:6
9:16

S
A
T
Z

2

Start
10:45 B  Kieler TV S

I II III IV V VI Punkte
9 5 1 6 4 10

25

1
12
21

2
13
22

3
14
25

4
18

8
19

10
20

Auszeit

14:14
22:22

Ende
11:11 A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte
26 15 12 29 99 34

27

╳

8
19

2
9
20

3
11
24

5
14
27

6
16

7
18

Auszeit

6:7
14:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16m
Männer

B  Kieler TV vs. GfL Hannover A
Spiel 38 14.04.2024 10:15 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Kieler TV 8/14

1 Kobzev, Edvard X
4 Hartmann, Mattis X
5 Holtfreter, Thore Lenard X
6 Patzer, Titus X
9 Petersen, Momme Jo… X

10 Kirchner, Nico X
11 Keichel, Enio
42 Gramenz, Enno X

B  Libero

42 Gramenz, Enno X

B  Offizielle

T Geweke, Timo
CT Semrau, Aylin
SC Friedrichs, Joana

C

A  GfL Hannover 11/14
12 Ristau, Enno X
15 Müller, Jannes X
19 Talley, Lukas
26 Lampe, Felix X
27 Kai, Adam X
28 Nebendahl, Lennert
29 Homberger, Arvid X
30 Bühre, Merlin
34 Vogt, Milan X
36 Figiel, Titus X
99 Möller, Jonathan X
A  Libero
36 Figiel, Titus X
A  Offizielle
T Boie, Tim

CT Gädtke, Jannis

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Kieler TV GfL Hannover A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 27 25 1 1 0
2 0 0 25 2 26 27 1 0 2

3
4 0 0 42 53 52 2 1 2
Start: 10:15 Ende: 11:11 Dauer: 0:56

Sieger: GfL Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braun, Julius DE 1
2 Grzesik, Jakob DE 2

Schr. bojanic, marko
Assist. Frölich, Moritz

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:13 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


