

## **Deutsche Meisterschaft U16m**

Männer

(B) Kieler TV vs. GfL Hannover (A)

Spiel 38 14.04.2024 10:15 Uhr



			S		art :15	A	GfL H	Hanno	ver	S		nde :42		<b>B</b> Ki	eler TV	′	R	
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
β	Sta	artaufstellung	ĬŦ.	15	12	29	99	34	26		10	9	5	1	6	4		
Aufstellun	A	Spielernr.	<u>                                     </u>						27	25							17	
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand	<b> </b>		21:13		3											
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1		6 21	11 24	13 ②	14	16	Auszeit	X 11	1 13	4 15	6 ①	7	9	Auszeit 1:6 9:16	

S		Start 10:45 B Kieler TV				s	En 11:	de :11	A	R				
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	9	5	1	6	4	10		26	15	12	29	99	34	
_							25							27
_														
2	1 12	2 13	3 14	4 18	8 19	10 20	Auszeit	X 8	2 9	3 11		6 16	7 18	Auszeit
		22	14 25		-		14:14 22:22		-	24	(A)		-0	6:7 14:18

П	Αι	ufschlagfolge	S	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	7																					
allun		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

						B	) Kieler TV 8	/14	A	GfL Hannover	11/	14
						$\stackrel{\smile}{\sim}$		1 1/	12	Ristau, Enno		Χ
						1	Kobzev, Edvard	Х	15	Müller, Jannes		Χ
						4	© Hartmann, Mattis	Х	19	Talley, Lukas		
						5	Holtfreter, Thore Lenard	Χ	26	Lampe, Felix		Χ
						6	Patzer, Titus	Х	27	Kai, Adam		Х
						9	Petersen, Momme Jo	Х	28	Nebendahl, Lennert	_	
						10	Kirchner, Nico	Х	29	Homberger, Arvid	_	Х
						11	Keichel, Enio		30	Bühre, Merlin	_	
						42	Gramenz, Enno	Χ	34	Vogt, Milan	_	Χ
						(B	) Libero		36	Figiel, Titus		Χ
1	nisse					$\frac{1}{42}$	Cramara Franc	LV	99	© Möller, Jonathan		Χ
	GfL H		21/0	r (	$\overline{}$	42	Gramenz, Enno	Х	(A)	Libero		
	Dauer	Р	G	W	$\leftarrow$	(B	) Offizielle		36	Figiel, Titus	$\neg$	Х
	27	25	1	1	0	$\overline{}$	Coursia Time	1	A	Offizielle		
	26	27	1	0	2	느	Geweke, Timo		<u>©</u>			
	20	-1	1	۲	_	СТ	Semrau, Aylin		Т	Boie, Tim		
	52	<b>5</b> 2	_	4	2	SC	Friedrichs, Joana		СТ	Gädtke, Jannis		

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Braun, Julius	DE	1	
2	Grzesik, Jakob	DE	2	
			Schr	hojanic marko

Assist. Frölich, Moritz

Dokument erstellt: 14.04.2024 11:13 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Ergebnisse

53 52 2 1 2

A W G P Satz Dauer P G W

2

(B) Kieler TV

2 0 0 17 1

Sieger: GfL Hannover

4 0 0 42

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP